様式第３号(第９条関係)

使用実績報告書

令和４年２月７日

 島田市長 染谷絹代 様

  島田市中央町１－１

 島田太郎

電話番号 0547-36-7165

竹破砕機の使用実績について、下記のとおり報告します。

借出期間 令和４年２月１日（火）から令和４年２月７日（月）まで

 （うち稼動日数 ４日間）（延べ使用時間  8 時間）

作業実施箇所 島田市東光寺 9999-9

伐採面積（伐採本数）
100 ㎡（50 本）

竹

種
モウソウ ・ マダケ ・ ハチク

作業参加者数 延べ  16 人

操作技術者名 島田太郎

竹破砕物の処分方法 （例）

・畑で堆肥として利用

・自己所有の竹林内に残置

機械点検項目 点検箇所 点検内容 確認（○×又は状況を記入）

破砕装置 正常に作動するか 〇

走行装置 正常に作動するか 〇

本体外観 傷や変形はないか 〇

燃  料 補充をしたか 〇

清  掃 実施したか 〇

使用の感想

その他報告事項

※感想の記入や気になった点等の記載をお願いします。

※作業実施前と実施後の現地写真及び作業中の写真を添付してください。

住所

氏名